
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, broj
150/2011) i članka 19. stavka 1. Zakona o službenoj stati stici (Narodne novine, br. 103/2003,
7512009, 5912012 i 12/2013 - pročišćeni tekst), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj
20. veljače 2014. godine donijela

RJEŠENJE

o imenovanju članova
Statističkog savjeta Republike Hrvatske

1. Imenuje se MARKO KRIŠTOF, ravnatelj Državnog zavoda za statistiku, članom
Statističkog savjeta Republike Hrvatske, po položaju.

2. Za članove Statističkog savjeta Republike Hrvatske, imenuju se:

IGOR JEMRIĆ, predstavnik Hrvatske narodne banke
mr. sc. MLADEN DULIBA, predstavnik Ministarstva financija
HRVOJE NEKIĆ, predstavnik Hrvatskoga sabora
dr. sc. EMIRA BEČIĆ, predstavnica tijela državne uprave
DARIO RUNTIĆ, predstavnik tijela jedinica lokalne i područne (regionalne)
samouprave
JASNA BELOŠEVIĆ MATIĆ, predstavnica Hrvatske gospodarske komore
DAVOR JURIĆ, predstavnik znanstveno-stručnih institucija
dr. sc. ANTO BAJO, predstavnik znanstveno-stručnih institucija
EMIL KUHTIĆ, predstavnik udruge poslodavaca
BORIS FEIS, predstavnik sindikata
SLAVICA CVITANIĆ, predstavnica nevladinih organizacija (udruga)
BLAŽENKA ROGINEK, predstavnica organizacija civilnoga društva
ZRINKA DEBELJAK, predstavnica Hrvatske obrtničke komore
DARIJA MAGAŠ, predstavnica Ministarstva gospodarstva
NADICA ŽUŽAK, predstavnica Ministarstva poduzetništva i obrta
MIRJANA RAĐENOVIĆ, predstavnica Ministarstva rada i mirovinskoga sustava
FRANKA VOJNOVIĆ, predstavnica Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova
Europske unije
TATJANA TOMIĆ, predstavnica Ministarstva vanjskih i europskih poslova.

Klasa:
Urbroj:
Zagreb,

080-02114-01149
503011511-14-02
20. veljače 2014.

WWl'pLJNIK

~~wrv1ilanović


